
Шаблон 

Шаблон 

 

 

Офіційно опубліковано 05.04.2021 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

05 квітня 2021 року м. Київ № 28  
 

 

Про внесення змін до постанови Правління 

Національного банку України  

від 11 вересня 2020 року № 133 

Відповідно до вимог статей 7, 15, 40, 56 Закону України “Про 

Національний банк України”, статті 15 Закону України “Про платіжні системи 

та переказ коштів в Україні”, з метою вдосконалення нормативно-правового 

регулювання діяльності, пов’язаної з випуском та використанням електронних 

грошей, Правління Національного банку України постановляє: 

1. У пункті 2 постанови Правління Національного банку України від 

11 вересня 2020 року № 133 “Про затвердження Змін до Положення про 

електронні гроші в Україні” слова “протягом шести місяців із дня набрання 

чинності цією постановою” замінити словами і цифрами “у строк до 15 червня 

2021 року”. 

2. Департаменту платіжних систем та інноваційного розвитку (Андрій 

Поддєрьогін) після офіційного опублікування довести до відома банків України 

інформацію про прийняття цієї постанови. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Олексія Шабана. 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 57 


